
   

 

PLACES DISPONIBLES  

2023/2024 

 

DISCIPLINE 

 

JOUR HEURE NOMBRE DE PLACES 

YOGA MERCREDI 
JEUDI 

09H30 
10H30 

7 
5 
 

DANSE MODERN’JAZZ MERCREDI 14H30 (7-10 ans) 
15H30 (11-14 ans) 
17h30 (4-5 ans) 
19h00 (adultes débutants) 

5 
6 
3 
4 
 

DANSE CLASSIQUE MARDI 
 
VENDREDI 

17H15 (8-11 ans) 
18h15 (12-14 ans – pointes) 
17h15 (4-5 ans) 
19h00 (15-18 ans – pointes) 

4 
3 
1 
2 
 

BARRE AU SOL  
+ BARRE CLASSIQUE 

VENDREDI 20H30-21H30 
21H30-22H00 

4 
 
 

DANSE MODERNE SAMEDI 10H00 (6-9 ans) 
11H00 (10-13 ans) 
12h00 (14 ans et +) 

2 
7 
5 

STREET DANCE SAMEDI 13H00 (16 ans et +) 
14H00 (7 – 11 ans) 
15h00 (12-15 ans) 

5 
6 
2 
 

FITNESS IL RESTE DE LA PLACE DANS TOUS LES COURS SANS RESTRICTION 
 

 

Tous les cours de Pilates sont COMPLETS  

Mis à jour le 13/11/2023 

 


